
z okazji

Narodowego Święta Niepodległości

REZULTATY

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

LCXXVI OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:

pistoletowych, karabinowych

i strzelba gładkolufowa

w dniu 7 listopada 2020 r. w Bietowie k/Lubichowa

Bietowo k/Lubichowa, dnia 7.11.2020 r.



Kierownik zawodów

Sekretarz zawodów

Sędzia Główny Zawodów

Sędzia główny 50 m  - Andrzej Hoczyk s. kl. I nr 3288/I/17

Sędzia stanowiskowy  - Marcin Piotrowski s. kl. III nr 7788/III/16

Sędzia główny 25 m

Sedzia stanowiskowy  - Sławomir Wójcikiewicz s. kl. III nr 12037/III/19

Sedzia stanowiskowy

Sędzia główny TRAP

Sedzia stanowiskowy  - Waldemar Owsiany s. kl. III nr 13339/III/20

Sedzia stanowiskowy

Przewodniczący komisji RTS

SĘDZIOWIE FUNKCYJNI BIURA OBLICZEŃ

Kierownik biura obliczeń

Sędzia biura obliczeń

Sędzia biura obliczeń

 - Piotr Komorowski s. kl. II nr 8291/II/18

 - Henryk Kochański s. kl. II nr 0999/II/19

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

LCXXVI OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:

w dniu 7 listopada 2020 r. w Bietowie k/Lubichowa

z okazji

 - Mirosław Rohde s. kl. I nr 4751/I/17

 - Andrzej Bartczak s. kl. III nr 7774/III/16

Narodowego Święta Niepodległości

 - Sławomir Kubkowski s. kl. III nr 12204/III/20

 - Lange Rafał s. kl. III nr 12657/III/19

 - Krzysztof Reczko s. kl. I nr 3311/I/17

 - Leszek Krzykowski s. kl. III nr 6078/III/14

 - Krzysztof Reczko s. kl. I nr 3311/I/17

pistoletowych, karabinowych

i strzelba gładkolufowa

 - Leszek Krzykowski s. kl. III nr 6078/III/15

 - Piotr Lamek s. kl. I nr 3296/I/17

OBSADA SĘDZIOWSKA



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II Suma 10x

1 CENTAŁA Tomasz 1983 KSK Perkun x 95 92 187 8

2 DRUCIS Maciej 1976 KSK Perkun x 93 93 186 9

3 JANUSZKIEWICZ Mateusz 1987 TARCZA Starogard Gdański x 91 93 184 8

4 GOLLUS Przemysław 1989 KKŻR LOK x 93 88 181 5

5 SZYPRYT Maciej 1974 KS LOK Chojnice x 84 96 180 11

6 WĄSICKI Damian 1980 GARDA Ostróda x 89 88 177 6

7 RESZCZYŃSKI Mariusz 1960 TARCZA Starogard Gdański 90 87 177 5

8 STAWICKI Łukasz 1980 TARCZA Starogard Gdański x 82 91 173 6

9 GROCHOWSKI Jonasz 1987 TARCZA Starogard Gdańki x 86 87 173 4

10 JAGLAK Maksymilian 1989 Tarcza Starogard Gdański x 89 78 167 3

11 SMOKOWSKI Radosław 1993 KSK Perkun x 75 90 165 3

12 GÓRECKI Tomasz 1970 KS Gdańsk x 84 80 164 3

13 KRASOWSKI Jan 1983 CWS Słupsk x 82 74 156 0

14 RYCZKOWSKI Remigiusz 1977 Tarcza Starogard Gdański 65 80 145 1

15 KOPROWSKI Marcin 1991 TARCZA Starogard Gdański 60 67 127 0

16 TRYNISZEWSKI Paweł 1990 KS Gdańsk x 59 64 123 0

17 SANDAK Piotr 1979 ZAWISZA Bydgoszcz x 50 35 85 0

18 MAKOWSKI Bolesław 1975 ZAWISZA Bydgoszcz x 27 41 68 0

19 STUDZIŃSKI Marcin 1978 ZAWISZA Bydgoszcz x 31 35 66 1

20 BUKAŁA Jan 1977 ZAWISZA Bydgoszcz x 19 37 56 0

21 KUSNIERZ Janusz 1963 ZAWISZA Bydgoszcz x 24 29 53 0

22 BREZDEŃ Bogumił 1976 KS LOK Chojnice x 32 17 49 0

23 LIBERACKI Dawid 1985 ZAWISZA Bydgoszcz x 25 23 48 0

24 KUTEK Ireneusz 1984 ZAWISZA Bydgoszcz x 21 24 45 1

25 BIELAWSKI Maciej 1974 Tarcza Starogard Gdański x 23 15 38 1

RTS

Mirosław Rohde

s. kl. I nr 4751/I/17

PROTOKÓŁ NR 1

Karabin dowolny Kdw-20

Przewodniczący Komisji

REZULTATY

z okazji

Narodowego Święta Niepodległości

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

LCXXVI OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:

pistoletowych, karabinowych

i strzelba gładkolufowa

w dniu 7 listopada 2020 r. w Bietowie k/Lubichowa



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II Suma 10x

1 DRUCIS Maciej 1976 KSK Perkun x 95 98 193 12

2 RESZCZYŃSKI Mariusz 1960 TARCZA Starogard Gdański 94 92 186 6

3 CENTAŁA Tomasz 1983 KSK Perkun x 92 93 185 9

4 STAWICKI Łukasz 1980 TARCZA Starogard Gdański x 86 86 172 11

5 WITKOWSKI Paweł 1970 ARDEA Gdańsk x 87 83 170 4

6 GROCHOWSKI Jonasz 1987 TARCZA Starogard Gdańki x 85 80 165 5

7 SMOKOWSKI Radosław 1993 KSK Perkun x 70 89 159 2

8 JANUSZKIEWICZ Mateusz 1987 TARCZA Starogard Gdański x 70 87 157 2

9 GÓRECKI Tomasz 1970 KS Gdańsk x 64 70 134 1

10 SZYPRYT Maciej 1974 KS LOK Chojnice x 64 69 133 3

11 WITKOWSKA Małgorzata 1971 ARDEA Gdańsk x 62 60 122 1

12 WĄSICKI Damian 1980 GARDA Ostróda x 55 67 122 0

13 JAGLAK Maksymilian 1989 Tarcza Starogard Gdański x 54 66 120 1

14 KOPROWSKI Marcin 1991 TARCZA Starogard Gdański 54 65 119 1

15 RYCZKOWSKI Remigiusz 1977 Tarcza Starogard Gdański 21 75 96 1

16 GOLLUS Przemysław 1989 KKŻR LOK x 22 62 84 1

17 SANDAK Piotr 1979 ZAWISZA Bydgoszcz x 36 46 82 0

18 KUTEK Ireneusz 1984 ZAWISZA Bydgoszcz x 38 41 79 2

19 STUDZIŃSKI Marcin 1978 ZAWISZA Bydgoszcz x 32 27 59 1

20 BIELAWSKI Maciej 1974 Tarcza Starogard Gdański x 33 18 51 0

21 BUKAŁA Jan 1977 ZAWISZA Bydgoszcz x 26 25 51 0

22 LIBERACKI Dawid 1985 ZAWISZA Bydgoszcz x 19 31 50 0

23 KUSNIERZ Janusz 1963 ZAWISZA Bydgoszcz x 19 27 46 0

24 KRASOWSKI Jan 1983 CWS Słupsk x 0 45 45 0

25 MAKOWSKI Bolesław 1975 ZAWISZA Bydgoszcz x 14 22 36 0

26 BREZDEŃ Bogumił 1976 KS LOK Chojnice x 17 0 17 0

 s. kl. I nr 4751/I/17

z okazji

Narodowego Święta Niepodległości

PROTOKÓŁ NR 2

Pistolet wojskowy PW-20

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

REZULTATY

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

LCXXVI OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:

pistoletowych, karabinowych

i strzelba gładkolufowa

w dniu 7 listopada 2020 r. w Bietowie k/Lubichowa



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. Kdw PW Suma

1 DRUCIS Maciej 1976 KSK Perkun x 186 193 379

2 CENTAŁA Tomasz 1983 KSK Perkun x 187 185 372

3 RESZCZYŃSKI Mariusz 1960 TARCZA Starogard Gdański 177 186 363

4 STAWICKI Łukasz 1980 TARCZA Starogard Gdański x 173 172 345

5 JANUSZKIEWICZ Mateusz 1987 TARCZA Starogard Gdański x 184 157 341

6 GROCHOWSKI Jonasz 1987 TARCZA Starogard Gdańki x 173 165 338

7 SMOKOWSKI Radosław 1993 KSK Perkun x 165 159 324

8 SZYPRYT Maciej 1974 KS LOK Chojnice x 180 133 313

9 WĄSICKI Damian 1980 GARDA Ostróda x 177 122 299

10 GÓRECKI Tomasz 1970 KS Gdańsk x 164 134 298

11 JAGLAK Maksymilian 1989 Tarcza Starogard Gdański x 167 120 287

12 GOLLUS Przemysław 1989 KKŻR LOK x 181 84 265

13 KOPROWSKI Marcin 1991 TARCZA Starogard Gdański 127 119 246

14 RYCZKOWSKI Remigiusz 1977 Tarcza Starogard Gdański 145 96 241

15 KRASOWSKI Jan 1983 CWS Słupsk x 156 45 201

16 WITKOWSKI Paweł 1970 ARDEA Gdańsk x 0 170 170

17 SANDAK Piotr 1979 ZAWISZA Bydgoszcz x 85 82 167

18 STUDZIŃSKI Marcin 1978 ZAWISZA Bydgoszcz x 66 59 125

19 KUTEK Ireneusz 1984 ZAWISZA Bydgoszcz x 45 79 124

20 TRYNISZEWSKI Paweł 1990 KS Gdańsk x 123 0 123

21 WITKOWSKA Małgorzata 1971 ARDEA Gdańsk x 0 122 122

22 BUKAŁA Jan 1977 ZAWISZA Bydgoszcz x 56 51 107

23 MAKOWSKI Bolesław 1975 ZAWISZA Bydgoszcz x 68 36 104

24 KUSNIERZ Janusz 1963 ZAWISZA Bydgoszcz x 53 46 99

25 LIBERACKI Dawid 1985 ZAWISZA Bydgoszcz x 48 50 98

26 BIELAWSKI Maciej 1974 Tarcza Starogard Gdański x 38 51 89

27 BREZDEŃ Bogumił 1976 KS LOK Chojnice x 49 17 66

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

 s. kl. I nr 4751/I/17

PROTOKÓŁ NR 3

Podsumowanie wyników – dwubój

REZULTATY

w konkurencjach indywidualnych:

pistoletowych, karabinowych

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

LCXXVI OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

i strzelba gładkolufowa

w dniu 7 listopada 2020 r. w Bietowie k/Lubichowa

z okazji

Narodowego Święta Niepodległości



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. Suma

1 GOLLUS Przemysław 1989 KKŻR LOK x 29

2 SANDAK Piotr 1979 ZAWISZA Bydgoszcz x 28

3 SMOKOWSKI Radosław 1993 KSK Perkun x 27

4 WĄSICKI Damian 1980 GARDA Ostróda x 22

5 KRASOWSKI Jan 1983 CWS Słupsk x 19

6 TRYNISZEWSKI Paweł 1990 KS Gdańsk x 10

7 KOPROWSKI Marcin 1991 TARCZA Starogard Gdański 7

8 GROCHOWSKI Jonasz 1987 TARCZA Starogard Gdańki x 7

9 STAWICKI Łukasz 1980 TARCZA Starogard Gdański x 7

10 KUTEK Ireneusz 1984 ZAWISZA Bydgoszcz x 7

11 BIELAWSKI Maciej 1974 Tarcza Starogard Gdański x 5

12 SZYPRYT Maciej 1974 KS LOK Chojnice x 5

13 JAGLAK Maksymilian 1989 Tarcza Starogard Gdański x 0

14 BREZDEŃ Bogumił 1976 KS LOK Chojnice x 0

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

 s. kl. I nr 4751/I/17

REZULTATY

PROTOKÓŁ NR 4

Strzelba gładkolufowa TRAP-10

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

i strzelba gładkolufowa

w dniu 7 listopada 2020 r. w Bietowie k/Lubichowa

z okazji

Narodowego Święta Niepodległości

LCXXVI OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:

pistoletowych, karabinowych



Komunikat rezultatów zawiera:

1 Karabin dowolny Kdw-20

2 Pistolet wojskowy Pw-20

3 Podsumowanie wyników – dwubój

4 Strzelba gładkolufowa TRAP-10

Certyfikacja rezultatów końcowych

Sędzia Główny Zawodów

Krzysztof Reczko

sędzia klasy I nr 3311/I/17

Narodowego Święta Niepodległości

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

LCXXVI OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:

Poniższy podpis certyfikuje, że LCXXVI Otwarte Zawody Strzeleckie KKŻR, które odbyły się w dniu 

7.11.2020 r. w Bietowie k. Lubichowa zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami i regulaminami PZSS i 

LOK oraz że wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne.

pistoletowych, karabinowych

i strzelba gładkolufowa

w dniu 7 listopada 2020 r. w Bietowie k/Lubichowa

z okazji


